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             Medlemsbrev augusti 

 

Hej! Styrelsen informerar! 

Svartfärg  

För den som vill måla om balkong med svarta färgen finns det hos styrelsen att hämta!  

Soprum 

Snälla knyt ihop påsen när ni ska slänga sopor. Soporna hamnar överallt och orsakar illa 

luktande soprum och kärl lockar även råttor! För minimera även rengöring av kärlen så ber vi 

alla att knyta soppåsarna! Gäller även matavfall!  

Tvättstugan  

Vi måste hjälpas åt att hålla rent i tvättstugorna! Plats behållare måste tas med det får inte 

ligga i sopkorgen eller annan plats i tvättrummet. Ta med och sortera det i återvinningen!  

Städdag  

Städdagen är planerat att bli den 8e oktober (lördag) och 9e oktober (söndag). Mer info 

kommer om detta när det närmar sig.  

Laddstolpe 

Vi i styrelsen håller på att utreda eventuellt montering av ladd stolpar till elbilar.              

Vissa parkeringsplatser kan bli påverkade i framtiden. Vi ska se över var det är bäst att 

placera dessa. Information kommer i god tid om detta blir av. Ni får gärna höra av er redan nu 

till oss om ni har behov av detta om ni har elbilar så att vi kan montera rätt antal stolpar.  

Inbrott 

Då vi haft inbrott i föreningen i garageport och lägenhet. Så ber vi alla att hålla ett lite extra 

öga på om det sker ovanlig aktivitet i området. Ser ni pågående brott ringer ni polisen!  

kontakta Styrelsen  

Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                          

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. 

Observera att brevlådan inte töms dagligen.  

E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.  

Hälsningar Styrelsen  
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